Министерство образования и науки
Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Комсомолъский-на-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

20.08.2019 г. № & £

О зачислении лиц на обучение
по основным программам профессионального обучения

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 14 от
20.08.2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в колледж на обучение по основным программам профессио­
нального обучения следующих слушателей:

В группу П - 16-15 человек
Профессия «Повар»

1. Гордеева Кристина Юрьевна
2. Завялец Наталья Анатольевна
3. Иванова Ульяна Игоревна
4. Кабакова Аксиния Витальевна
.5. Леонтьева Алина Александровна
6. Лунева Ольга Евгеньевна
7. Максимов Роман Сергеевич
8. Наумова Виктория Александровна
9. Прудникова Алина Андреевна
10. Сайфутдинова Ксения Денисовна
11. Стадник Анна Романовна
12- Трухина Вероника Евгеньевна
13. Федосеева Анна Романовна
14. Филина Юлия Евгеньевна
15. Шкуратова Елена Юрьевна

В группу УУП - 19-15 человек
Профессия «Укладчик-упаковщик»

1. Винокурова Анна Евгеньевна
2. Гордова Наталья Андреевна
3. Горнышкова Татьяна Владимировна
4. Еробова Валентина Николаевна
5. Карасева Анна Николаевна
6. Кравченко Кристина Дмитриевна
7. Кривошеева Елизавета Юрьевна
8. Кузнецова Алина Александровна
9. Маркова Татьяна Андреевна
10. Мельник Вероника Александровна
11. Метельницкая Виктория Владимировна
12. Самар Вероника Рустамовна

13. Смирнова Вероника Юрьевна
14. Тимофеева Александра Викторовна
15. Хатхил Наталья Сергеевна

В группу СПС 11-15 человек
Профессия « Плотник, стекольщик, столяр строительный»

1. Березин Иван Игоревич
2. Бортунов Данил Дмитриевич
3. Деревцев Руслан Владимирович
4. Жахалов Дмитрий Владимирович
5. Захаров Денис Александрович
6. Касаткин Семен Андреевич
7. Комаров Иван Евгеньевич
8. Королев Дмитрий Викторович
9. Корольков Кирилл Сергеевич
10. Лебедев Владимир Владимирович
11. Мартынов Владислав Борисович
12. Медведев Данил Григорьевич
13. Сафифулин Алексей Андреевич
14. Тимохин Кирилл Александрович
15. Чирцев Алексей Павлович

В группу К 12-15 человек
Профессия «Каменщик, печник»

1. Басканов Игорь Максимович
2. Жук Сергей Олегович
3. Жуланов Дмитрий Сергеевич
4. Кисарев Олег Александрович
5. Петренко Андрей Максимович
6. Печейкин Данил Юрьевич
7. Печейкин Сергей Юрьевич
8. Путинцев Иван Сергеевич
9. Савиновских Андрей Евгеньевич
10. Сапранов Илья Сергеевич
11. Стадченко Егор Владимирович
12. Теплов Геннадий Алексеевич
13. Филиппов Владимир Сергеевич
14. Шевцов Данил Анатольевич
15. Шелкунов Игорь Алексеевич

В группу РЗХ 14-15 человек
Профессия «Рабочий зеленого хозяйства »

1. Авалин Александр Михайлович
2. Бердникова Олеся Александровна
3. Иванова Мария Николаевна
4. Камаева Анастасия Андреевна
5. Кетов Виктор Эдуардович
6. Ковяхова Елена Константиновна
7. Лысяк Юлия Вадимовна
8. Макарова Диана Дмитриевна
9. Мамедова Яна Ахадовна
10. Милованова Кристина Алексеевна

11 • Петренко Софья Александровна
12. Пятковский Роман Аркадьевич
13. Ратченко Юлия Сергеевна
14. Федореева Анастасия Анатольевна
15. Черная Вероника Владимировна

В группу ШМ 13-13 человек
Профессия «Маляр строительный, штукатур»

1. Арсеньева Ольга Дмитриевна
2. Бельды Мария Георгиевна
3. Бирюкова Дарья Дмитриевна
4. Г азизулина У льяна Юрьевна
5. Иванов Никита Михайлович
6. Кудряшов Александр Юрьевич
7. Кулешова Анастасия Анлреевна
8. Пешков Егор Александрович
9. Прошкина Ирина Андреевна
10. Соколов Анатолий Максимович
11. Сорокин Михаил Геннадьевич
12. Тарская Раиса Сергеевна
13. Храмцов Артем Павлович

Г. А. Горбунова